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Arbetsbeskrivning Cancerrehab-rond 
Syfte 
Till cancerrehabronden nomineras patienter med utökade vård- och omsorgsbehov där det kan 

finnas behov av en tvärprofessionell bedömning. Vad som orsakar det utökade behovet och 

vilka symtom det innebär kan variera.  

Syftet är att identifiera cancerrehabiliteringsbehovet samt att förebygga och minska fysiska, 

psykiska, sociala och existentiella följder av cancersjukdom och dess behandling.  

Tillvägagångsätt 

Vilka patienter inkluderas: 
Patienter som ingår i team 1, team 2 och team 3 före, under och efter behandling.  

Hur nomineras patienter och när sker ronden:  
Alla yrkeskategorier kan nominera patientfall till cancerrehab-ronden genom att ringa till 

Maria Lancha på telefonnummer 27946.  

Ronden sker i regel jämna måndagar kl 14-15 men mötet sker endast då patienter nominerats. 

Den som nominerat får då tid och datum och Maria Lancha sammankallar till Cancerrehab-

rond. Det kan även finnas möjlighet att hitta annan mötestid om måndag eftermiddag ej 

fungerar.  

Hur går cancerrehab-ronden till? 
Före ronden: Den som uppmärksammar behovet lyfter förslaget med patienten – att delta i 

cancerrehabronden. Före ronden kan det vara bra att patienten, gärna tillsammans med 

vårdpersonal har funderat över frågan: vad behöver jag hjälp med, exempelvis genom att fylla 

i formuläret Hälsoskattningen. 

Patienten väljer själv om hen önskar delta i ronden, ronden kan således ske med eller utan 

patienten.  
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Patienten, alternativt den som nominerat patienten inleder med att kortfattat förklara aktuella 

symtom/problem. Därefter följer diskussion med tvärprofessionella teamet.  

Planerade insatser dokumenteras i journal av den som nominerat. Vid ronden beslutas även 

när och hur uppföljning ska ske av planerade insatser.  

Vilka ingår i cancerrehab-ronden? 
Aktuell läkare och kontaktsjuksköterska som nominerat patient deltar. Representanter från 

cancerrehabiliteringen är dietist, fysioterapeut, kurator, rehabkoordinator, psykolog samt, vid 

behov, sjuksköterska från bäckencancerrehabiliteringen. 

I de fall där patienten har ett återkommande behov av slutenvård kan det vara värdefullt att 

sjuksköterska/läkare från aktuell avdelning deltar. Sjuksköterska från 

dagvård/strålbehandlingen deltar vid behov.  

Vid frågor kontakta Maria Lancha tf enhetschef Cancerrehabiliteringen, 031-3427946. 


